
Zarządzenie Nr 841/2018 
Burmistrza Brus 

z dnia 24 października 2018 roku

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu ortograficznego 
pt. „I Zaborskie Dyktando o Pióro Burmistrza Brus”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§1
Przyjąć regulamin konkursu ortograficznego pt. I Zaborskie Dyktando o Pióro Burmistrza Brus.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZA

drinż- Witold Osso^t



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 841/2018 Burmistrza Brus 

z dnia 24 października 2018 roku

Regulamin konkursu ortograficznego 
pt. I Zaborskie Dyktando o Pióro Burmistrza Brus

§1
ORGANIZATOR

1. Gmina Brusy, ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy
2. Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego w Brusach 

ul. Dworcowa 18, 89-632 Brusy

§2
WARUNKI UCZESTNICTWA

1. Konkurs ortograficzny - I Zaborskie Dyktando o Pióro Burmistrza Brus przeprowadzany 
jest w ramach gminnych obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości.

2. Konkurs skierowany jest do mieszkańców miasta i gminy Brusy w następujących 
kategoriach:

• Kategoria I - uczniowie 7 i 8 klas szkół podstawowych oraz 3 klas gimnazjum
• Kategoria II - uczniowie szkół średnich i zawodowych
• Kategoria III — dorośli pow. 20 lat.

3. Liczba uczestników jest ograniczona do 60 osób (po 20 osób w każdej kategorii) o udziale 
w konkursie decyduje kolejność zgłoszeń.

4. Warunkiem uczestnictwa w I Zaborskim Dyktandzie o Pióro Burmistrza Brus jest 
wypełnienie formularza zgłoszenia (załącznik nr 1) i złożenie go osobiście lub pocztą 
w Biurze Interesanta Urzędu Miejskiego w Brusach

5. Zgłoszenia można nadsyłać w terminie do 5 października 2018 r. 1
6. Zgłoszenie uczestnictwa jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych 

osobowych do celów organizacyjnych i marketingowych organizatora (zgodnie z ustawą 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych —tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 922, ze 
zm.). Uzyskane dane nie będą przekazywane innym podmiotom.

7. Każdy z uczestników konkursu wyraża zgodę na bezpłatne zarejestrowanie w czasie 
konkursu, utrwalenie na nośnikach audiowizualnych jego wizerunku i danych w materiałach 
wydawanych i rozpowszechnianych publicznie i niepublicznie, w każdej formie i technice, 
w nieograniczonym czasem i przestrzenią polu eksploatacji, służące pośrednio lub 
bezpośrednio promocji konkursu.

8. Każdy uczestnik proszony jest o przyniesienie długopisu i dokumentu potwierdzającego 
tożsamość.

§3
MIEJSCE I TERMIN PRZEPROWADZENIA DYKTANDA

1. Konkurs ortograficzny — I Zaborskie Dyktando o Pióro Burmistrza Brus odbędzie się dnia 
8 listopada 2018 r. w Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego w Brusach

2. Rejestracja uczestników rozpocznie się o godz. 9.00 i potrwa do godz. 9.45. Wszyscy 
uczestnicy rozpoczną pisanie jednocześnie — o godz. 10.00.

3. Ogłoszenie wyników odbędzie się 11 listopada 2018 r. podczas gminnych uroczystości 
lOOlecia Niepodległości



§4

PRZEBIEG DYKTANDA I OCENA

1. Prace pozostają własnością organizatorów — nie ma możliwości ich zabrania.
2. Wgląd do wszystkich prac ma tylko i wyłącznie komisja sprawdzająca. Do publicznej 

wiadomości będą podane tylko imiona i nazwiska zwycięzców.
3. Wgląd do własnej pracy będzie możliwy w terminie późniejszym podanym przez 

Organizatora.
4. Tekst 1 Zaborskie Dyktando o Pióro Burmistrza Brus o Pióro Burmistrza Brus jest 

chroniony tajemnicą do momentu jego rozpoczęcia.
5. Ocenie podlegać będzie poprawność ortograficzna i interpunkcyjna. Przy sprawdzaniu prac 

będą stosowane zasady zawarte w „Wielkim słowniku ortograficznym PWN” pod redakcją 
prof. dr. hab. Edwarda Polańskiego (wyd. 2017).

6. Dyktowanego tekstu nie wolno pisać literami drukowanymi.
7. Wszelkie nieczytelne i niejednoznaczne zapisy wyrazów, grup wyrazowych i znaków 

interpunkcyjnych będą interpretowane na niekorzyść pisząccgo. Ewentualne poprawki 
należy nanieść poprzez skreślenie wyrazu błędnego i napisanie wersji poprawnej. Również 
w poprawkach nie wolno używać liter drukowanych.

8. Podczas pisania tekstu nie wolno korzystać z żadnych pomocy naukowych, porozumiewać 
się z innymi uczestnikami, opuszczać sali przed zebraniem prac, korzystać z wszelkich 
urządzeń elektronicznych (np. telefony komórkowe, notebooki, laptopy) oraz słowników 
itp.

§5

NAGRODY
1. Nagrodzone zostaną trzy pierwsze miejsca w następujących kategoriach:

• Kategoria I — uczniowie 7 i 8 klas szkół podstawowych oraz 3 klas gimnazjum
• Kategoria II - uczniowie szkół średnich i zawodowych
• Kategoria III — dorośli pow. 20 lat.

2. Laureaci pierwszych miejsc każdej kategorii otrzymają pióro, nagrody rzeczowe oraz 
pamiątkowe dyplomy.

§6

POST ANO WIENA KOŃCOWE

1. W kolejnych edycjach konkursu ortograficznego Zaborskie Dyktando o Pióro Burmistrza 
Brus nie mogą uczestniczyć osoby, które zajęły I, II i III miejsce poprzedniej edycji.

2. Nad przebiegiem konkursu czuwać będzie komisja powołana przez organizatora.
3. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do przeprowadzenia dogrywki między autorami 

prac z taką samą liczbą błędów. Ewentualna dogrywka odbędzie się przed ogłoszeniem 
wyników.

4. Udział w konkursie jest bezpłatny, dobrowolny i oznacza przyjęcie w pełni postanowień 
niniejszego regulaminu.

5. Wszelkie pytania dotyczące konkursu prosimy kierować do p. Iwony Wałdoch 
tel. 52 396 39 12, e-mail: promocja@brusy.pl

6. Osoby łamiące zasady określone w niniejszym regulaminie zostaną wykluczone z udziału 
w konkursie.

7. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do dokonywania zmian w regulaminie.

BURjMISIWT'

dr inż. Witold Ossowsk



Załącznik nr 1 do Regulaminu

KARTA UCZESTNIKA KONKURSU

Nazwa konkursu I Zaborskie Dyktando o Pióro Burmistrza Brus

Imię i nazwisko uczestnika

Nazwa i adres zamieszkania

Szkoła

Wiek/klasa

Dane kontaktowe uczestnika tel.
e-mail

Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem I Zaborskiego Dyktanda o Pióro Burmistrza Brus 
i zobowiązuję się do przestrzegania jego zapisów.

Ja, niżej podpisana/}, niniejszym wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich i mojego dziecka 
danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 (ogólne rozporządzenie o ochronie danych- 
RODO) przez Administratora Danych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Brusach

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na nieodpłatne wykorzystywanie i powielanie zdjęć oraz nagrań video 
(nieograniczone ilościowo, czasowo i terytorialnie) przedstawiający mój wizerunek/ wizerunek mojego dziecka 
utrwalone w związku z organizacją konkursu oraz publikowanie za pośrednictwem wszelkich mediów/kanałów 
i środków masowego przekazu.

Jednocześnie zostalam/em poinformowana/y o tym, że:
1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Brus z siedzibą w Brusach przy ul. Na zaborach 1, 
reprezentowane przez Dyrektora.
2. W' sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych można kontaktować się z wyznaczonym przez 
Administratora inspektorem ochrony danych osobowych pod adresem e-mail: indzffhru . ,pl
3. Podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości udziału 
w konkursie.
4. Uczestnik ma prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych w dowolnym momencie, bez 
wpływu na zgodność przetwarzania przed czasem cofnięcia zgody.
5. Osoba, której dane dotyczą ma prawo żądania od Burmistrza Brus dostępu do swoich danych osobowych, ich 
sprostowania, jak również do usunięcia, ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 
a także prawo do przenoszenia danych.
6. Uczestnik ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego dla ochrony danych osobowych.
7. Dane uczestnika nie będą przekazywane podmiotom przetwarzającym oraz nie przewiduje się przekazania ich do 
państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.
8. Dane uczestnika będą przetwarzane nie dłużej niż jest to niezbędne do realizacji i promocji I Zaborskiego 
Dyktanda o Pióro Burmistrza Brus.
9. Decyzje wobec przetwarzania danych uczestnika nie będą podejmowane automatycznie, a dane nie będą podlegać 
profilowaniu.

Miejscowość i data Czytelny podpis

*niepotrzebne skreślić.

W przypadku, gdy uczestnik konkursu jest osoba nieletnia, powyższe zgody udzielane są w jej imieniu przez opiekuna 
prawnego.


